
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,420 36,280 666 556 110 2,901 3,009 -108 2

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,701 33,444 36,257 60 63 -3 164 158 6 3

2 69,738 33,447 36,291 41 63 -22 195 136 59 37

3 69,195 33,144 36,051 60 60 0 498 1,041 -543 -543

4 69,367 33,283 36,084 54 36 18 601 447 154 172

5 69,382 33,296 36,086 53 52 1 175 161 14 15

6 69,443 33,322 36,121 63 44 19 190 148 42 61

7 69,511 33,350 36,161 57 38 19 212 163 49 68

8 69,545 33,364 36,181 63 38 25 193 184 9 34

9 69,549 33,371 36,178 62 36 26 124 146 -22 4

10 69,626 52 40 12 206 141 65 77

11 69,662 33,402 36,260 49 41 8 206 178 28 36

12 69,700 33,420 36,280 52 45 7 137 106 31 38

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１１年１月～１２月）

人口（平成12年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

69,700



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,420 32,936 616 493 123 2,721 2,774 -53 70

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,289 30,400 32,889 55 56 -1 146 142 4 3

2 63,334 30,406 32,928 38 55 -17 178 116 62 45

3 62,834 30,122 32,712 54 51 3 471 974 -503 -500

4 63,012 30,269 32,743 52 33 19 574 415 159 178

5 63,033 30,284 32,749 51 43 8 163 150 13 21

6 63,100 30,317 32,783 58 39 19 179 131 48 67

7 63,161 30,344 32,817 51 37 14 200 153 47 61

8 63,202 30,363 32,839 59 35 24 185 168 17 41

9 63,200 30,369 32,831 55 33 22 113 137 -24 -2

10 63,280 49 36 13 193 126 67 80

11 63,326 30,408 32,918 46 35 11 196 161 35 46

12 63,356 30,420 32,936 48 40 8 123 101 22 30

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１１年１月～１２月）

人口（平成12年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

63,356



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,000 3,344 50 63 -13 180 235 -55 -68

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,412 3,044 3,368 5 7 -2 18 16 2 0

2 6,404 3,041 3,363 3 8 -5 17 20 -3 -8

3 6,361 3,022 3,339 6 9 -3 27 67 -40 -43

4 6,355 3,014 3,341 2 3 -1 27 32 -5 -6

5 6,349 3,012 3,337 2 9 -7 12 11 1 -6

6 6,343 3,005 3,338 5 5 0 11 17 -6 -6

7 6,350 3,006 3,344 6 1 5 12 10 2 7

8 6,343 3,001 3,342 4 3 1 8 16 -8 -7

9 6,349 3,002 3,347 7 3 4 11 9 2 6

10 6,346 3 4 -1 13 15 -2 -3

11 6,336 2,994 3,342 3 6 -3 10 17 -7 -10

12 6,344 3,000 3,344 4 5 -1 14 5 9 8

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１１年１月～１２月）

人口（平成12年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

6,344


